
                                               Протокол № 2 

                                 засідання атестаційної комісії 

                                    КЗ «Ширяївський ОК №1» 

        від 11.10.2021. 

Присутні: 10 чол. 

Відсутні: 1 чол. (з поважних причин). 

                                                 Порядок денний 

1.Розгляд заяв педагогічних працівників про проходження чергової, 

позачергової атестації та відмову від неї.  

2.Розгляд подань керівника навчального закладу і педагогічної ради про 

позачергову атестацію працівників.  

3.Затвердження списку педагогічних працівників, які атестуватимуться у 

2021-2022 н. р.  

4.Затвердження графіка проведення атестації та плану заходів з організації та 

проведення атестації педагогічних працівників КЗ «Ширяївський ОК №1» 

смт Ширяєве на 2021-2022 н. р.   

     Порядок денний ставиться на голосування «за» - одноголосно, «проти» - 0, 

«утримались» - 0.  

І. СЛУХАЛИ: з першого питання інформацію голови комісії, яка 

повідомила, що до комісії надійшло 10 заяв  про чергову атестацію з метою 

підвищення та підтвердження кваліфікаційної категорії: 

1. Божко Лідія Вікторівна, вчитель початкової школи на підтвердження  

категорії спеціаліст І кваліфікаційної категорії; 

2. Волкова Наталія Миколаївна, вчитель української мови та літератури 

на підтвердження категорії спеціаліст Вищої кваліфікаційної категорії 

та педагогічного звання «Старший вчитель»; 

3. Карбатовська Наталія Борисівна, вчитель англійської мови на 

підтвердження категорії спеціаліст Вищої  кваліфікаційної категорії та 

педагогічного звання «Старший вчитель»; 

4. Кідготко Ганна Олександрівна, вчитель образотворчого мистецтва на 

встановлення категорії спеціаліст Вищої кваліфікаційної категорії та 

підтвердження педагогічного звання «Старший вчитель»; 

5. Лясота Ірина Миколаївна, вчитель початкової школи на встановлення 

категорії спеціаліст ІІ кваліфікаційної категорії; 

6. Нікітенко Тетяна Олександрівна, вчитель початкової школи на 

підтвердження категорії спеціаліст Вищої  кваліфікаційної категорії та 

педагогічного звання «Старший вчитель»; 



7. Чебанов Микола Борисович, вчитель фізичної культури на 

підтвердження категорії спеціаліст І кваліфікаційної категорії та 

підтвердження педагогічного звання «Старший вчитель»; 

8. Чернат Оксана Петрівна, учитель української мови та літератури на 

підтвердження категорії спеціаліст І кваліфікаційної категорії та 

підтвердження педагогічного звання «Старший вчитель»; 

9. Шерен Ольга Георгіївна, вчитель початкової школи на підтвердження 

категорії спеціаліст І кваліфікаційної категорії та підтвердження 

педагогічного звання «Старший вчитель». 

10. Прутьян Ольга Олександрівна, вчитель іноземної мови на встановлення 

категорії спеціаліст І кваліфікаційної категорії. 

 

Вирішили: задовольнити заяви педагогічних працівників, які підлягають 

чергової атестації у 2021 -2022 н. р. 

ІІ. 1. СЛУХАЛИ: по другому питанню  голова атестаційної комісії 

виступила з пропозицією щодо розгляду 1 заяви про позачергову атестацію 

вчителів:  

     1.Прутьян Ольга Олександрівна, вчитель іноземної мови на встановлення 

категорії спеціаліст І кваліфікаційної категорії, 

та внесення її до списку осіб , що підлягають атестації в поточному році. 

Виступила: Комарова Л.М., яка зазначила, що Кідготко Г.О. зайняла ІІ місце 

в зональному конкурсі педагогічної майстерності в номінації «Учитель 

образотворчого мистецтва», бере активну участь в організації методичної 

роботи школи та навчально-виховному процесі. 

Виступила: Ореховська Н.П., яка зазначила, що робота вчителя початкової 

школи Нікітенко Т.О. заслуговує уваги. Вчитель багато уваги приділяє 

навчанню та вихованню учнів, активно приймає участь у шкільних заходах. 

Вирішили: задовольнити пропозицію голови АК щодо позачергової атестації 

Прутьян О.О.. 

  ІІ. 2. СЛУХАЛИ: голову АК, яка запропонувала прийняти рішення  про 

порушення клопотання до комісії вищого рівня про присвоєння 

кваліфікаційної категорії спеціаліст Вищої кваліфікаційної категорії вчителю 

образотворчого мистецтва Кідготко Г.О.. 

Вирішили: задовольнити пропозицію голови АК щодо порушення 

клопотання до комісії вищого рівня про присвоєння кваліфікаційної категорії 

спеціаліст Вищої кваліфікаційної категорії Кідготко Г.О.. 

 



ІІІ. Подати до АК ІІ рівня списки педагогічних працівників, які атестуються 

на підтвердження кваліфікаційної категорії  «Спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічних звань. 

 

IV. Слухали: голову АК Худіну І.С., яка повідомила про план заходів , які 

необхідно здійснити протягом атестаційного періоду для атестації 

педагогічних працівників  КЗ «Ширяївський ОК №1» смт. Ширяєве та про 

графік роботи АК закладу згідно Наказу №135 від 10.09.2021 року. 

Вирішили: атестаційній комісії закладу працювати згідно з планом заходів та 

графіком роботи в атестаційний період для атестації педагогічних 

працівників КЗ «Ширяївський ОК №1» смт. Ширяєве в 2021-2022 н. р. 

      Голова АК                                              Інна ХУДІНА 

    Секретар АК                                            Ольга ПРУТЬЯН 

 

 

 

  

 

 


